~ CÂMARA LEGISI.ATIVA DO DISTRITO FEDERAl,

ATO DA PRESIDENTE N° 2i;; ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,
078/93, 091/94, 125/97, 130/97 e 131/97, e ainda o que consta do Processo nO
001290/97,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Auxiliar de

Administração, nas Categorias Profissionais abaixo especificadas, Nrvel 11,

Padrão 12, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, os

candidatos abaixo relacionados, aprovados em Concurso Público de Provas e

Títulos.

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
PAULO SÉRGIO BOTELHO

AUXILIAR DE INFORMÁTICA/DIGITADOR!

L1BÓRIO EDUARDO MELO JÚNIOR
EDMILSON DE JESUS
ALlSON DA SILVA ALEXANDRE

j:-~í~~~~~JtJ~~~MOURA
ERASMO LUCENA ALVES DOS SANTOS

~~:l9J~ t~~~%~NK~8Jb
PAULA DE BRITO ARAUJO
RICARDO AUGUSTO LOBO
LUIS FERNANDES RODRIGUES DO NASCIMENTO
DELMIR BARTOLOMEU SOBRINHO

TELEFONISTA
CRISTINA PEREIRA O ASCIMENTO

Dep

de 1997.

NOMEJ\TO

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF